sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Trakcja Polska za rok 2009, oceny sytuacji 
Spółki, oceny sytuacji Grupy Kapitałowej Trakcja Polska S.A. oraz wniosku Zarządu co do 
przeznaczenia zysku Spółki za rok 2009 w ten sposób, że kwota w wysokości 16.010.548,00 zł 
(szesnaście milionów dziesięć tysięcy pięćset czterdzieści osiem złotych) zostanie 
przeznaczona na dywidendę dla akcjonariuszy, a pozostała kwota 16.878.193,76 zł 
(szesnaście milionów osiemset siedemdziesiąt osiem  tysięcy sto dziewięćdziesiąt trzy złote i 
76/100), zostanie przeznaczona na kapitał zapasowy,  postanawia zatwierdzić te 
sprawozdania.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

„Uchwała Nr 4/2010 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

spółki pod firmą Trakcja Polska Spółka Akcyjna

[...]

395 § 2 punkt 1) Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie 
Spółki, po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 
2009 roku, na które składają się:  

1) bilans Spółki na dzień 31 grudnia 2009 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 
sumę 414.948.410,29 zł (czterysta czternaście milionów dziewięćset czterdzieści osiem  
tysięcy  czterysta dziesięć złotych i 29/100);  

2) rachunek zysków i strat Spółki za rok obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 2009 roku, 
wykazujący zysk netto w kwocie 32.888.741,76 zł (trzydzieści dwa miliony osiemset 
osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset czterdzieści jeden złotych i 76/100);  

3) zestawienie zmian w kapitałach własnych Spółki za okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 
grudnia 2009 roku, wykazujące zwiększenie kapitałów własnych o kwotę 17.358.155,05 zł 
(siedemnaście milionów trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy sto pięćdziesiąt pięć złotych i 
5/100);  

4) sprawozdanie z dochodów całkowitych za okres od dnia 1 stycznia 2009 roku do dnia 31 
grudnia 2009 roku, wykazujące dochody całkowite ogółem w wysokości 33.128.781,01 zł 
(trzydzieści trzy miliony sto dwadzieścia osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt jeden złotych i 
1/100);  

5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy Spółki zakończony  
31 grudnia 2009 roku, wskazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych netto w ciągu 
okresu obrotowego od 1 stycznia 2009 do 31 grudnia 2009 roku o kwotę 120.747.104,04 zł 
(sto dwadzieścia milionów siedemset czterdzieści siedem tysięcy sto cztery złote i 4/100); oraz  

6) dodatkowe informacje i objaśnienia Spółki za rok obrotowy zakończony  
31 grudnia 2009 roku.  

zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2009.  
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

„Uchwała Nr 5/2010